[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	04.07.2018
	г. Красноярск
	№
	8/57

Об общетерриториальном списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом  избирательным объединением

«Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 26 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»  (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие  органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» в окружные и территориальные избирательные комиссии.

5.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова
Общетерриториальный список

заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска

(решение от 04.07.2018 № 8/57)
Общетерриториальный список

кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. Бомбаков Максим Олегович, дата рождения 25  августа 1968 года, место работы, занимаемая  должность  - Красноярский краевой специализированный дом ребенка №3,  юрисконсульт,  место  жительства  -  Красноярский  край,          г. Красноярск.
2. Питерский Ярослав Михайлович,  дата рождения – 15 сентября 1966 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин, место жительства – Красноярский край, г. Красноярск.

3. Татару-Коваленко Ольга Владимировна, дата рождения 10 июня 1974 года, место работы, занимаемая должность – Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа единоборств «Олимпиец», тренер, место жительства – Красноярский край, г. Канск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1

1. Клименко Иван Николаевич, дата рождения 27 сентября 1978 года, место работы, занимаемая должность ООО «Судоремонт», заместитель директора по техническому развитию, место жительства – Красноярский край, г. Красноярск.
2. Цыганкова Людмила Николаевна, дата рождения 11 сентября 1980 года,  место работы, занимаемая должность - КГБУЗ «Емельяновская районная больница», врач педиатр участкового педиатрического кабинета поликлиники Стеклозаводской участковой больницы, место жительства  –  Красноярский край, г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 2

1. Мартемьянова Дарья Николаевна, дата рождения 18 июля 1985 года, место работы, занимаемая должность  - ООО «Водолей - Сибирь», бухгалтер место жительства - Красноярский край, Березовский район, д. Ермолаево.
2. Нарутто Роман Анатольевич, дата рождения 22 мая 1980 года, место работы, занимаемая должность  - Филиал ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге, водитель автомобиля, место жительства - Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 3

1. Мухина Ольга Сергеевна, дата рождения 09 июля 1986 года, место работы, занимаемая должность – домохозяйка, место жительства - Красноярский край, Березовский район, п. Ермолаевский Затон.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 4

1. Мосеева Юлия  Николаевна, дата рождения 19 июля 1976 года, место работы, занимаемая должность ООО «Стальком», заместитель главного бухгалтера, место жительства – Красноярский край, Емельяновский район, р.п. Емельяново.

2. Нарутто Екатерина Николаевна, дата рождения 29 августа 1982 года, место работы, занимаемая должность  - ООО «ЛОМБАРД Сибирская ссудная касса», товаровед-оценщик, место жительства -  Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 5

1.Лагутенко Мария Валентиновна, дата рождения – 19 мая 1979  года, место работы, занимаемая должность - Общество с ограниченной ответственностью «Продюсерский центр «Большая Медведица», генеральный директор, место жительства – Красноярский край, Туруханский район, гор. Игарка.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 6

1.  Чистякова Юлия Александровна, дата рождения 06 сентября 1983 года,  место работы, занимаемая должность КГКУ «Есауловский детский дом», воспитатель, место жительства – Красноярский край, Березовский район,              с. Есаулово.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 7

1. Хозяинова Анна Юрьевна,  дата рождения 15 февраля 1974 года, место работы, занимаемая должность домохозяйка, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Быков  Иван  Сергеевич,  дата рождения 01 ноября 1986 года, место работы, занимаемая должность ООО УК «Ренессанс», директор, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 8

1. Кирилец Валерий Михайлович, дата рождения 26 января 1946 года, место работы, занимаемая должность – ИХХТ СО РАН, ведущий технолог, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 9

1. Линин Владимир Викторович,  дата рождения 21 октября 1963, место работы, занимаемая должность домохозяин, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 10

1. Зенкова Ольга Игоревна, дата рождения 03 июля 1974 года, место работы, занимаемая должность АО «Сибагропромстрой», ведущий специалист по работе с недвижимостью, место жительства – Красноярский край, гор. Лесосибирск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 11

1. Терещенко Михаил Михайлович,  дата рождения 18 июня 1955 года, место работы, занимаемая должность – пенсионер, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Маслов Анатолий Николаевич,  дата рождения 04 октября 1987 года, место работы, занимаемая должность ООО «ПромЭнергоТехнолоджи», генеральный директор, место жительства -  Красноярский край, г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 12

1. Хвалько Максим Викторович,  дата рождения 23 января 1992 года, место работы, занимаемая должность – домохозяин, место жительства – Красноярский край, Балахтинский район, д. Красная.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 13

1. Давыденко Денис Александрович,  дата рождения 24 сентября 1984 года ,

место работы, занимаемая должность ООО «Пифагор, директор, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 14

1. Восковский Сергей Дмитриевич, дата рождения 24 сентября 1996 года, место работы, занимаемая должность ИП Достовалова Ирина Анатольевна, стажировка на должность продавец-консультант, место жительства -  Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 15

1. Гринчишин Эдуард Александрович,  дата рождения 14 ноября 1972 года,

место работы, занимаемая должность ООО «АэроГео», диспетчер ПГД в производственно-диспетчерской группе, место жительства -  Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 16

1. Корнилов Иван Анатольевич,  дата рождения– 10 февраля 1978 года, основное место работы или службы, занимаемая должность АО «Вюрт-Евразия», Продукт-тренер Дивизиона продаж «Авто», место жительства – Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 17

1. Дуванская Марина Леонидовна,  дата рождения 06 февраля 1976 года, место работы, занимаемая должность домохозяйка, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 18

1. Загайнов Александр Михайлович,  дата рождения 28 июня 1964 года, место работы, занимаемая должность АО «Крепость-отель», разнорабочий Производственно-технического отдела, место жительства -  Красноярский край, Березовский р-он, пос. Ермолаевский Затон.